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BIST- Endeksler Kapanış Değ% 

BIST-100                  95.369    +3,51 

BIST-30                117.204    +3,78 

BIST-BANKA                117.884    +6,41 

BIST-SINAI                118.537    +2,02 

BIST-TUM                  97.059    +3,36 

BIST Hacim-TUM(mn TL)                  12.044                    9,30    

VİOP30 Yakın Vade                119.275                    3,54    

 

 
 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 4,7728 -2,31 

EURTRY 5,6005 -1,91 

EURUSD 1,1728 0,39 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1231,6 0,58 

BRENT 73,7 0,11 

 
 

En Çok Artanlar Değ% En Çok Düşenler Değ% 

SANEL 20,00 IEYHO -3,70 

ECZYT 19,95 AVGYO -3,55 

ECILC 19,88 AYCES -3,17 

INTEM 19,58 QNBFB -2,91 

HALKB 12,13 SAMAT -2,50 

 

 

İşlem Hacmi Yüksekler Kapanış         mn TL 

THYAO 17,12       1.954    

GARAN 7,01       1.599    

ASELS 28,42       1.587    

HALKB 7,12          881    

SASA 11,56          624    
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İşlem Hacmi mn TL  BIST100

GÜNLÜK STRATEJİ  

Güne pozitif açılış ile başlayan BIST100 endeksi, ikinci seansta 

artan yükselişin etkisi ile %3,51 oranında yükselişle ile 95.369 

puandan kapanış gerçekleştirdi. Bankacılık endeksindeki yükseliş 

ise %6,41 ile endeksin oldukça üzerinde gerçekleşti. Bir gün önce 

Merkez Bankası’nın faizleri sabit bırakmasının ardından hızlı değer 

kaybeden endeks, günün ilk yarısındaki temkinli yükseliş sergiledi. 

Günün ikinci yarısında ABD'li papaz Brunson'un tutukluluğu ev 

hapsine çevrildiğinin açıklanması ile endekste hızlı bir yükseliş 

yaşandı. Haberin ardından endekste 95.763 puana doğru yükseliş, 

dolar/TL’de de hızlı geri çekilme ile 4,8218’e doğru geri çekilme 

yaşandı. İki ülke arasında daha önce krize neden olan ABD'li Rahip 

Brunson hakkında kararın yumuşatılmış olması yurtiçi piyasalara 

olumlu yansıdı. Küresel piyasalarda ise dün ABD Başkanı Donald 

Trump ile Avrupa Komisyonu Başkanı Jean Claude Juncker'in ticari 

sürtüşmelere ilişkin müzakereleri takip edildi. Veri tarafında ise 

ABD yeni konut satışları Haziran'da %5,3 gerileme ile konut 

sektöründe soğuma olduğuna işaret etti.  

 

AB Komisyonu Başkanı Juncker ile ABD Başkanı Donald Trump'ın 

görüşmesinin ardından “sıfır gümrük tarifesi, sıfır tarife dışı engel, 

sıfır sübvansiyon” doğrultusunda çalışma konusunda anlaştıkları 

açıklanması ABD borsalarında olumlu karşılandı. Bu sabaha 

baktığımızda ABD vadeli endeksler yatay yönde seyrediyor. ABD 

10 yılık tahvil faizleri %2,96’da, DXY ise 94,100 ile eksi yönde 

hareket etmektedirler. Dolar/TL bu sabah 4,82’de %1 artı yönde. 

Endeksin 95.500 seviyesine doğru hafif artı ile güne başlamasını 

beklemekteyiz.  Olası yükselişin devam etmesi halinde ise 97.000 

direnci ilk hedef olabilir.  

Veri gündemi: Avrupa’da bugün TSİ ile saat 14:00’da ECB Faiz 

kararı ve ardından ECB Başkanı Draghi’nin Basın Toplantısı takip 

edilecek. ABD tarafında haziran ayı toptan stoklar, haftalık işsizlik 

maaşı başvuruları ile dayanıklı mal siparişleri öne çıkan veriler 

arasında yer almaktadır.  

Ekonomik Takvim  

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölg. 14:45 ECB Faiz kararı  Temmuz     

Euro Bölg. 15:30 
ECB Başkanı  Draghi'nin 
Basın Toplantısı        

ABD 15:30 Toptan Stoklar- Aylık  Haziran   0,60% 

ABD 15:30 

Haftalık İşsizlik Maaşı 

Başvuruları        

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri  Haziran 0,50% -0,40% 

  

GARAN, TOASO, TAVHL 

Finansal sonuçları    
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Şirket Haberleri 

 

 Akbank (AKBNK, Sınırlı Pozitif): Akbank 2018 yılının ikinci çeyreğinde 1.602 milyon TL 

solo net kar açıkladı. Açıklanan kar rakamı ortalama piyasa beklentisi olan 1.527 milyon 

TL’nin %5 üzerinde gerçekleşti. Banka’nın net karı 2Ç2018 döneminde yıllık bazda %7 

oranında artış kaydederken, bir önceki çeyrek dönem olan 1Ç2018’e göre ise %6 oranında 

gerileme kaydetti.  

 

 Kafein Yazılım (KFEIN, Pozitif): 2018 yılı ikinci çeyrek ana ortaklık net dönem karı 2017 

yılının aynı dönemine göre %113 oranında artarak 4 milyon TL ‘ye yükselmiştir. Şirketin satış 

gelirleri bir önceki yılın aynı dönemine göre %116 oranında artışla 23 milyon TL olmuştur. 

Şirketin FAVÖK rakamı %444 artışla 7,6 milyon TL’ye ulaşarak olumlu bir görüntü 

sergilemiştir. Yıllık bazda EFK marjında 9,8 baz puan, FAVÖK marjında 20 baz puan artışlar 

görülmüştür.  

 
 Turkcell (TCELL, Sınırlı Pozitif): Şirket 2018 yılı 2.çeyrek döneminde 415 milyon TL ana 

ortaklık karı açıkladı. Ortalama piyasa beklentisi olan 474 milyon TL’nin %12 altında kalan 

net kar, yıllık bazda ise %41 oranında gerileme kaydetti. Şirket 2017 yılının 2.çeyrek 

döneminde ise 704 milyon TL ana ortaklık net karı açıklamıştı. Bir önceki çeyrek dönem olan 

1Ç2018’e göre ise net kar %17 azalış kaydetti. Şirketin 2Ç2018 döneminde net satışları yıllık 

bazda %17 artarak 4.875 milyon TL olarak gerçekleşti. Brüt kar artışı ise %12 artışla 1.713 

milyon TL olmuştur. Faaliyet giderlerinde %9,6 azalış finansal sonuçlara olumlu katkı 

sağlarken, 1.104 milyon TL’lik finansal giderler net karı olumsuz etkilemiştir. Esas faaliyet 

karında ve FAVÖK rakamında yıllık bazda önemli iyileşmelerin etkisiyle EFK marjı 15 baz 

puan, FAVÖK marjı 9 baz puan iyileşmiştir. Net kardaki azalışa paralel olarak net kar marjı 

8,3 puan kötüleşmiştir.  

 
 Tüpraş (TUPRS): Şirket ithalat ve ihracat operasyonlarına yardımcı olmak, ikmal ve satış 

zincirinden ilave değer kazanabilmek amaçlarıyla İngiltere'nin başkenti Londra'da ofis 

açacağını bildirdi. 

 
 

Ekonomi Haberleri 

 Fitch'ten Türkiye için yeni rapor. Fitch tarafından salı akşam yayımlanan ve "Nicel 

Gevşemeden Nicel Sıkılaşmaya Stres Senaryosu: Türkiye" başlıklı raporda, kuruluşun baz 

senaryosunda öngörülenden hızlı sıkılaşmanın bulunmadığı, ancak bunun gerçekleşmesi 

halinde Türkiye'deki şirket ve kuruluşların hassasiyet taşıdığı alanların TL'deki değer kaybı, 

artan borçlanma maliyetleri ve yavaşlayan ekonomik büyüme olacağı ifade edildi. Doların 

sert şekilde değer kazandığı böyle bir senaryo Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelerin para 

birimlerinde değer kayıplarını ve portföy akımlarının gelişmekte olan ülkelerden çıkmasını 

beraberinde getirerek borçlanma maliyetlerini artırabilir. Raporda, "ABD'de ücret artışlarının 

daha belirgin artarak Fed'in faizleri yüzde 4.5'e yükseltmesine yol açması ve ABD hazine 

tahvil faizlerinin 2019 sonunda yüzde 5'e yükselmesi halinde TL sert şekilde değer kaybeder, 

dolar/TL 2018 sonunda 5.5, 2019 sonunda 6 düzeyine çıkabilir. İç talepte yavaşlama bunun 

bir kısmının kâr marjları içinde eritilebileceği anlamına gelir, ancak enflasyon 2020 sonuna 

kadar çift hanelerde kalabilir" denildi. 
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 ABD'li papaz Brunson'un tutukluluğu ev hapsine çevrildi. ABD'li papaz Brunson'un 

tutukluluğu ev hapsine çevrildi. İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği, 

casusluk yaptığı iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li din adamı Andrew Craig 

Brunson'un tutukluğu, "sağlık sorunları" dikkate alınarak ev hapsine çevrildi 

 

 Kapasite kullanımı 16 ayın en düşüğünde: İmalat sanayisi genelinde kapasite kullanım 

oranı, temmuzda bir önceki aya göre 1,2 puan azalarak yüzde 77,1 seviyesine geriledi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan (TCMB) yapılan açıklamaya göre, temmuz ayında 

imalat sanayisinde faaliyet gösteren 2 bin 607 iş yerine "İktisadi Yönelim Anketi" formu 

gönderilirken, 2 bin 88 katılımcıdan yanıt alındı. Tüm katılımcıların yanıtları ağırlıklı olarak 

toplulaştırıldı. Buna göre, temmuzda imalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı, bir 

önceki aya göre 1,2 puan azalarak yüzde 77,1 seviyesinde gerçekleşti 

 
 Sektörel güven endekslerinde artış. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Temmuz 2018'e 

ilişkin 'Sektörel Güven Endeksleri' raporunu açıkladı. Mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet 

sektörü güven endeksi haziran ayında 91,2 iken, temmuz ayında yüzde 0,7 oranında artarak 

91,9 değerine yükseldi. Hizmet sektörü güven endeksindeki bu artış; son üç aylık dönemde 

“iş durumunun” iyileştiğini ve “hizmetlere olan talebin” arttığını değerlendiren girişim 

yöneticisi sayısının artmasından kaynaklandı. Gelecek üç aylık dönemde “hizmetlere olan 

talebin” artacağını bekleyen girişim yöneticisi sayısı ise azaldı. Hizmet sektöründe bir önceki 

aya göre; iş durumu ve hizmetlere olan talep endeksleri sırasıyla yüzde 2,5 ve yüzde 1,9 

artarken, hizmetlere olan talep beklentisi endeksi yüzde 1,8 azaldı. Mevsim etkilerinden 

arındırılmış perakende ticaret sektörü güven endeksi temmuz ayında yüzde 3,1 oranında 

artarak 97,3 değerine yükseldi. Mevsim etkilerinden arındırılmış inşaat sektörü güven endeksi 

bir önceki ayda 75,3 iken, Temmuz ayında yüzde 2,4 oranında artarak 77,1 değerine 

yükseldi. İnşaat sektörü güven endeksindeki bu artış; “alınan kayıtlı siparişlerin mevcut 

düzeyini” mevsim normalinin üzerinde değerlendiren ve gelecek üç aylık dönemde “toplam 

çalışan sayısında” artış bekleyen girişim yöneticisi sayısının artmasından kaynaklandı.  

 

 AB'den ABD'ye 20 milyar dolarlık misilleme.  Avrupa Komisyonu'nun ticaretten sorumlu 

üyesi Cecilia Malmstrom, Washington'un Avrupa'dan ithal otomobillere gümrük vergisi 

getirmesi halinde, Komisyon'un ABD'den ithal edilen 20 milyar dolar değerinde ürüne gümrük 

vergisi getirmeye hazırlandığını söyledi. Malmstrom, İsveç'in Dagens Nyheter gazetesine 

yaptığı açıklamada, "Umarım iş bu noktaya gelmez ve bir çözüm bulabiliriz. Olmazsa AB 

Komisyonu birçok Amerikan malının oldukça uzun bir listesini hazırlıyor. Bu liste 20 milyar 

dolar civarında olacak" dedi. Yatırımcılar bugün ABD Başkanı Donald Trump ile Avrupa 

Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker arasında Washington'da yapılacak görüşmeyi 

izleyecek. Görüşmede ABD'nin ithal çelik ve alüminyuma getirdiği gümrük vergisiyle başlayan 

ticaret anlaşmazlığının ele alınması bekleniyor. (Dünya) 

 

 Trump'tan bu kez 'NAFTA' tehdidi geldi. ABD Başkanı Donald Trump, Meksika'nın yeni 

seçilen Başkanı Andres Manuel Lopez Obrador'un, Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması 

(NAFTA) konusunda kendisine yazdığı mektubuna, müzakerelerin bir an önce 

sonuçlanmaması durumunda "başka bir yöne gideceği" yanıtını verdi. Obrador, Trump'ın 

kendisine cevaben yazdığı mektupta, NAFTA konusunda yakın zamanda taraflar arasında bir 

uzlaşmaya varılamaz ise ABD'nin "çok farklı bir yöne gideceğini" dile getirdiğini açıkladı. 
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Trump'ın mektubunda, NAFTA'nın yeniden başarıyla müzakere edilmesinin, Amerikalı ve 

Meksikalı çalışanlar için daha fazla iş ve ücret artışını sağlayacağını belirttiği, "Ancak bunun 

hızlı olması lazım, yoksa çok daha farklı bir yola girmek zorundayım." ifadelerini kullandığı 

belirtildi. Trump ayrıca bunun kendisi için tercih edilir bir yol olmadığını, ancak ülkesi ve vergi 

ödeyen vatandaşları için bunun çok daha kârlı olacağını vurguladı  

 

 Ticaret savaşlarından bunalan şirketler, yüzünü gelişen piyasalara çevirebilir. 

Merkezi Londra’da bulunan Capital Economics’in ABD Başekonomisti Gregory Daco yaptığı 

açıklamada, ABD ile Çin arasında son dönemde giderek artan ticari ve ekonomik gerilimin 

uluslararası şirketlerin uzun vadeli planlarını olumsuz yönde etkilediğini, mevcut gerilimin 

kalıcı bir hal alması durumunda şirketlerin yatırım planlarını değiştirmek zorunda 

kalabileceğini söyledi. Daco, "Ticaret savaşlarının şirketlerin uzun vadeli yatırım planları 

üzerinde dikkate değer sonuçları olacağını düşünüyorum. İşletmeler, daha tedbirli 

davranarak alternatifleri araştırmaya başlayabilir. Ticaret savaşlarında diğer ülkelerin giderek 

daha avantajlı bir durumda olduğunu düşünüyorum. Fakat küresel büyümenin yavaşlaması 

(ticaret savaşları nedeniyle) yatırımcıların risk almak konusunda temkinli olmasına neden 

olabilir." diye konuştu.  

 

 Almanya'da iş dünyası güveni temmuzda azaldı.  Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi 

Araştırma Enstitüsü (Ifo), yaklaşık 7 bin firmanın katılımıyla gerçekleştirdiği temmuz ayı 

Almanya İş Anketi sonuçlarını yayımladı. Sonuçlara ilişkin yapılan açıklamada, Almanya’da 

sanayi ve ticarete ilişkin temmuz ayı İş Dünyası Güven Endeksi'nin hazirandaki 101,8 

puandan 101,7 puana indiği belirtildi. Almanya'da Ifo Beklentiler Endeksi’nin de bu dönemde 

98,5 puandan 98,2 puana gerilediği bildirilen açıklamada, Ifo Cari Durum Endeksi'nin ise 

105,2 puandan 105,3 puana yükseldiği aktarıldı. Açıklamada şirketlerin, mevcut iş 

durumlarından biraz daha fazla memnun oldukları ancak iş beklentilerini hafifçe düşürdükleri 

belirtilerek, “Alman ekonomisi büyümeye devam ediyor, ancak daha yavaş bir hızda.” denildi 

 
 ECB'nde yeni karar beklenmiyor. Avrupa Merkez Bankası'nın, yarınki toplantıda, faizler 

ve varlık alım programında değişiklik açıklaması öngörülmüyor. Bankanın, toplantıda daha 

önce alınan kararların hala gerekli olduğuna vurgu yapması ve faizlerin geleceği konusunda 

daha fazla detay vermesi bekleniyor. ECB'nin haziran toplantısında aldığı önemli kararların 

ardından, yarınki toplantının oldukça sakin geçmesi bekleniyor. Son birkaç haftadır politika 

değişikliğine gidilmesi için güçlü bir neden sunan herhangi bir gelişme de yaşanmadı. Bu 

nedenle uzmanlar, ECB'nin en erken Eylül 2019'da mevduat faizini 15 baz puan 

yükselteceğini tahmin ediliyor. Draghi, halihazırda enflasyonda sürekli bir düzeltmenin 

onaylanması için 4 kriter belirlemiş durumda. Söz konusu kriterler "manşet enflasyonun orta 

vadede yüzde 2'nin altında ancak yüzde 2’ye yakın seviyede yoluna girmesi", "enflasyonun 

dayanıklı olması ve bu seviyelerde yeterli güvenle istikrara kavuşması", "enflasyonun kendi 

kendini sürdürmesi, yani para politikasının azalan desteğiyle bile yörüngesini koruması" ve 

"ölçünün herhangi bir Euro Bölgesi ülkesinin enflasyonu değil, Euro Bölgesi'nin enflasyonu 

olması" olarak sıralanıyor. Banka haziran toplantısında faiz oranlarını değiştirmemiş ve faiz 

oranlarının en azından 2019 yaz dönemi boyunca ve gerektiği sürece mevcut seviyelerde 

kalmasının beklendiğini açıklamıştı. oplantıda ayrıca aylık net varlık alım miktarının 30 milyar 

euro seviyesinde Eylül 2018 sonuna kadar devam edeceği, ardından orta vadeli enflasyon 

görünümüne ilişkin verilere göre yıl sonuna kadar aylık 15 milyar euroya indirileceği ve yıl 

sonunda da sona ereceği bildirilmişti. 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 
 
 
 
 

 

EKONOMİK TAKVİM 

 

26 Temmuz Perşembe         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölg. 14:45 ECB Faiz kararı  Temmuz     

Euro Bölg. 15:30 ECB Başkanı  Draghi'nin Basın Toplantısı        

ABD 15:30 Toptan Stoklar- Aylık  Haziran   0,60% 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları        

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri  Haziran 0,50% -0,40% 

Türkiye   GARAN, TOASO, TAVHL Finansal sonuçları 2Ç18     

27 Temmuz Cuma         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30  TÜFE-Yıllık Temmuz   0,60% 

Fransa 08:30 GSYİH 2.Çeyrek 0,30% 0,20% 

Rusya 13:30 Faiz Oranı Kararı Temmuz 7,25% 7,25% 

ABD 15:30 GSYİH-Çeyreklik 2.Çeyrek 4,00% 2,00% 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Beklentileri Temmuz   86,4 

30 Temmuz Pazartesi         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00  Ekonomi Güven Endeksi  Temmuz   90,4 

Euro Bölg. 12:00  Tüketici Güven Endeksi  Temmuz     

Almanya 15:00  TÜFE- Yıllık Temmuz   2,10% 

ABD 17:00 Bekleyen Konut Satışları - Aylık  Haziran   -0,50% 

Türkiye   ARCLK, AKGRT ve BIZIM 2Ç18       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN  

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Web: www.piramitmenkul.com.tr 

Email: piramit@piramitmenkul.com 

 

 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 
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